
ZARZĄDZENIE NR 272/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy Gąsawa za I półrocze 2021 roku, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 

planów finansowych samorządowych osób prawnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372) oraz art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 
poz. 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. . Przedstawić Radzie Gminy w Gąsawie informację z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku 
w następujących wysokościach: 

1) dochody po zmianach 32.080.675,21 zł wykonanie 16.547.545,62 zł tj.51,6 % z tego: 

a) dochody bieżące 27.461.747,21 zł wykonano 15.230.256,67 zł tj. 55,5 % 

b) dochody majątkowe  4.618.928,00 zł wykonano 1.317.288,95 zł tj.28,5 %; 

2) wydatki po zmianach 34.785.368,63 zł wykonano 16.036.781,42 zł tj. 46,1 z tego 

a) wydatki bieżące 27.646.260,63 zł wykonano 14.663.464,13 zł tj. 53,0 %; 

b) wydatki majątkowe 7.139.108,00  zł wykonano 1.373.317,29 zł tj. 19,2 %; 

3) deficyt budżetowy 2.704.693,42 zł wykonano  733.706,42 zł tj.27,12 % 

2. Informacja o której mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przedstawić informację o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 
I półrocze 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przesłać informację z wykonania budżetu Gminy, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2021 rok do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: 65AD573A-BA6D-4C73-B646-03DB8F9CC951. Podpisany Strona 1


